〔2021〕—260

重庆市教育委员会办公室
转发教育部科技发展中心关于举办第三届
中国高校科技成果交易会的通知
各高校：
现将《教育部科技发展中心关于举办第三届中国高校科技成果交易会的通知》（教技发中心函〔2021〕14号）转发给你们，请结合实际，积极参加第三届中国高校科技成果交易会（以下简称“科交会”）活动，推荐科技成果参展。
本届科交会组委会不向高校收取任何费用，高校只承担参展参会人员交通和食宿费用。
请参展高校按照《通知》要求，于7月16日前将《参会回执》填写完整，发送电子邮件至kjh@southchina.org.cn；于7月7日—9月10日期间完成网上项目填报工作。相关附件请到科交会官网www.chinakjh.com或教育部科技发展中心网站www.cutech.edu.cn下载。相关事宜可与教育部科技发展中心和科交会组委会秘书处联系（相关联系方式见《通知》）。
市教委联系人及电话：黄政（科技处），63633551。
重庆市教育委员会办公室
2021年7月8日
    （此件依申请公开）